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Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova 
NATO nümayəndə heyəti ilə görüşüb

Oktyabrın 18-də Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova NATO 
baş katibinin siyasi və təhlükəsizlik məsələləri üzrə köməkçisinin 
müavini, Qafqaz və Mərkəzi Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Xavyer 
Kolominanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Parlamentin Mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Milli Məclisin sədri qonaqla-
rı salamlayaraq, Azərbaycanın NATO-
nun Sülh Naminə Tərəfdaşlıq Proqra-
mında fəal iştirak etdiyini söyləyib. Deyib 
ki, ötən müddət ərzində əməkdaşlığımız 
uğurla inkişaf edib. Sahibə Qafarova 
vurğulayıb ki, Azərbaycan beynəlxalq 
sülhün qorunmasına öz töhfəsini 
verir, təşkilata assosiativ üzv kimi 
NATO-nun sülhyaratma missiyala-
rında fəal iştirak edir. Azərbaycan 
Prezidentinin vurğuladığı kimi, NATO-
nun sülhməramlı əməliyyatlarında 
iştirak əməkdaşlığımızın mühüm 
tərkib hissəsidir. Bu baxımdan, NATO 
əsgərləri ilə çiyin-çiyinə Əfqanıstanda 
azərbaycanlı əsgərlərin son günədək 
xidmətini xüsusi qeyd etmək lazımdır. 
Azərbaycan NATO-nun Qadınlar, sülh 
və təhlükəsizlik proqramı çərçivəsində 
də fəaldır.

Azərbaycan Milli Məclisinin NATO 
Parlament Assambleyası ilə əlaqələri 
haqqında danışan Sahibə Qafarova 

deyib ki, təşkilatla sıx əməkdaşlığımız 
mövcuddur. Milli Məclisin nümayəndə 
heyəti təşkilatın sessiyalarında və semi-
narlarında iştirak edir. 

Görüşdə Vətən müharibəsində 
Azərbaycanın qazandığı tarixi Zəfər 
barədə məlumat verən Milli Məclisin 
sədri bildirib ki, 30 ilə yaxın müddətdə 
Ermənistan Azərbaycan ərazisinin 
20 faizini işğal altında saxlayıb. Ötən 
il Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusu öz 
gücünə torpaqlarını işğaldan azad 
edərək, BMT Təhlükəsizlik Şurası-
nın bu məsələ ilə bağlı qətnamələrini 
həyata keçirib. S.Qafarova deyib ki, bu 
gün artıq Qarabağ münaqişəsi tarixə 
qovuşub. Ölkəmiz hazırda Qarabağda 
quruculuq və bərpa işləri aparır, hava 
limanları, yollar, körpülər, digər infrast-
ruktur obyektləri qurur. Azərbaycan 
regionda sülh və əmin-amanlığın bərpa 
olunmasını istəyir. Ermənistan isə yenə 
təxribatlara əl atmaqda davam edir. 
O deyib ki, 10 noyabr Bəyanatından 
bir ilə yaxın vaxt ötməsinə baxmaya-

raq, Ermənistan hələ də minalanmış 
ərazilərin xəritələrini təqdim etməyib. 
Bu, beynəlxalq humanitar hüququn 
kobud şəkildə pozulmasıdır.

Söhbətdə Azərbaycana ilk dəfə səfər 
etdiyini söyləyən NATO Baş katibi-
nin siyasi və təhlükəsizlik məsələləri 
üzrə köməkçisinin müavini, Qafqaz və 
Mərkəzi Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi 
Xavyer Kolomina Milli Məclisin sədrinə 
Müstəqilliyin Bərpası Günü münasibətilə 
təbriklərini çatdırıb, ölkəmizdə gördüyü 
inkişafdan məmnunluğunu ifadə edib. 
O bildirib ki, pandemiya səbəbindən 
səfərlərin həyata keçirilməsində 
çətinliklər yaransa da, onun regiona 
bu səfəri NATO Baş katibinin tapşı-
rığı ilə həyata keçirilir. Azərbaycanın 
Əfqanıstandakı sülhməramlı missiya-
nın tərkibində iştirakına görə təşəkkür 
edən qonaq təşkilata assosiativ üzv 
olan Azərbaycanla əməkdaşlığa 
böyük önəm verildiyini diqqətə çat-
dırıb. O, Azərbaycanla təmsil etdiyi 
qurum arasında münasibətləri yüksək 
dəyərləndirib.

Görüşdə Milli Məclisin NATO PA-da 
nümayəndə heyətinin başçısı, parla-
mentin komitə sədri Ziyafət Əsgərov, 
parlament Aparatının rəhbəri Səfa 
Mirzəyev və digər rəsmi şəxslər iştirak 
ediblər.

Naxçıvanda “Mühasiblərin və Auditorların 
VII Avrasiya Forumu” keçirilib

Azərbaycan Professional 
Maliyyə Menecerləri 
Assosiasiyasının və 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Maliyyə Nazirliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə Avropa və Asiya 
ölkələrinin nüfuzlu qurumlarının 
nümayəndələrinin təmsil 
olunduğu “Mühasiblərin və 
Auditorların VII Avrasiya Forumu” 
keçirilib. 

AZƏRTAC-ın Naxçıvan bürosu xəbər 
verir ki, ümumilikdə 9 ölkənin peşəkar 
mütəxəssislərinin və yerli qurumların 
nümayəndələrinin iştirak etdiyi forumda 
əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Himni səsləndirilib. Tədbirdə 
çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının maliyyə naziri Rəfael Əliyev 
bildirib ki, audit, mühasibat uçotunun 
təşkili və aparılması sahəsində muxtar 
respublikada mühüm tədbirlər həyata 
keçirilir. Dövlət təşkilatları, hüquqi, fiziki 
şəxslər tərəfindən mühasibat uçotunun 
təşkili, aparılması, o cümlədən maliyyə 
hesabatlarının hazırlanması və təqdim 
edilməsi sahəsində tədbirlər görülərək 
maliyyə, büdcə, vergi, mühasibat uçotu 
və audit fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsinə 
dair təkliflər verilir.

 Nazir qeyd edib ki, bu gün maliyyə 
və mühasibatlıq sahəsində çalışan 
işçilərin peşə hazırlığının artırılması 
sahəsinə diqqət yetirilir, Maliyyə He-
sabatlarının Beynəlxalq Standartla-
rı, Mühasibat Uçotunun Beynəlxalq 
Standartları və uçot qaydalarının tətbiqi 
ilə bağlı təlim kursları, seminarlar, 
konfranslar təşkil edilir və digər zəruri 
tədbirlər həyata keçirilir. Muxtar res-
publikada maliyyə və mühasibat işi 
sahəsində çalışanların peşə hazırlığının 
təkmilləşdirilməsinin təmin edilməsi 
üçün Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Maliyyə Nazirliyi yanında Maliyyə Tədris 
Mərkəzi fəaliyyət göstərir.

Qeyd olunub ki, dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatlarda və sahibkar-
lıq subyektlərində çalışan mühasibat 
işçiləri tərəfindən mühasibat uçotunun 
beynəlxalq standartlara uyğun aparıl-
ması və maliyyə hesabatlarının tərtib 
edilməsinə dair biliklərin əldə olunması 
üzrə təlimlərin təşkili diqqətdə saxlanılır, 

iştirakçılar müvafiq sertifikatlarla təmin 
olunur.

Beynəlxalq İqtisadçılar İttifaqının vit-
se-prezidenti, Azərbaycan Professional 
Maliyyə Menecerləri Assosiasiyasının 
Məsləhət Şurasının üzvü, Milli Məclisin 
deputatı, akademik Ziyad Səmədzadə 
çıxışında bildirib ki, son 20 ilin statisti-
kası Naxçıvanda iqtisadiyyatın bütün 
sahələrində dinamik inkişafın davam 
etdiyini təsdiqləyir. Təqdirəlayiq haldır ki, 
muxtar respublika bu üstünlüyü blokada 
şəraitində, ölkəmizin 20 faizi işğal altın-
da olduğu bir dövrdə əldə edib. Təbii ki, 
bütün bunlara ulu öndər Heydər Əliyevin 
siyasi irsinə sadiqlik, bu xəttin uğur-
la davam etdirilməsi nəticəsində nail 
olunub. Aparılan təhlillər onu göstərir 
ki, ölkə Prezidentinin də hər zaman 
xüsusi vurğuladığı maliyyə, mühasibat-
lıq sahəsindəki şəffaflıq prosesi muxtar 
respublikada yüksək səviyyədədir.

“Mühasiblərin və Auditorların 
VII Avrasiya Forumu”nun təşkilinin 
ölkələrimiz arasında beynəlxalq 
əməkdaşlığın inkişafına, maliyyə, uçot 
və audit sisteminin təkmilləşdirilməsinə 
kömək edəcəyini vurğulayan Ziyad 
Səmədzadə deyib ki, əsas məqsəd 
qloballaşan dünya iqtisadiyyatında ya-
ranmış vəziyyət, maliyyə resurslarından 
səmərəli istifadə olunması, idarəetmə 
sistemində və bütövlükdə sosial-iqti-
sadi həyatda şəffaflığın yüksəldilməsi 
sahəsində peşəkar müzakirələr apar-
maq, mövcud problemləri təhlil etmək, 
beynəlxalq təcrübə nəzərə alınmaqla 
müvafiq institusional mexanizmlərin 
fəaliyyət istiqamətlərini dəqiqləşdirmək, 
bu sahədə beynəlxalq standartların 
tətbiqi, maarifləndirmə və beynəlxalq 
əməkdaşlıq üzrə real nəticələr əldə 
etməkdən ibarətdir.

Forumda mühasib və auditor-
ların fəaliyyət prinsiplərinə uyğun 
olaraq 4 panel üzrə mühasibat uço-
tunun təkmilləşdirilməsində dövlət 
tənzimlənməsinin rolu, maliyyə hesa-
batlarında şəffaflıq problemləri, müasir 
çağırışlar: vergi və maliyyə hesabatlılığı, 
vergi qanunvericiliyi və Maliyyə He-
sabatlarının Beynəlxalq Standartları, 
Mühasibat uçotu sahəsində qanunveri-
cilik, Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq 
Standartlarının tətbiqi və digər mövzula-
rı əhatə edən təqdimatlar olub.

Sonra forum iştirakçıları üçün Duzdağ 
otelində qala gecəsi təşkil edilib. Qala 
gecəsində üzrlü səbəbdən forumda 
iştirak edə bilməyən Böyük Britaniyanın 
Maliyyə Menecerləri İnstitutunun icraçı 
direktoru Garry Carterin təbriki vide-
oslayt vasitəsilə çatdırılıb, aid sahələr 
üzrə çalışan peşəkar əməkdaşlara 
müxtəlif nominasiyalar üzrə mühasibat 
dünyasının “Oskar”ı sayılan, İCB Global 
tərəfindən Luca Pacolinin şərəfinə 
təsis edilmiş LUCA – mühasibatlıq, 
maliyyə və ümumilikdə iqtisadiyyat 
sahəsində nailiyyətləri tanıyan və tanıdan 
beynəlxalq mükafat təqdim olunub. 
Həmçinin Azərbaycan Professional 
Maliyyə Menecerləri Assosiasiyasının 
keçirdiyi tədbirlərdə maraqlı təqdimatları, 
fəallığı ilə seçilən namizədlərə ayrı-ay-
rı nominasiyalar üzrə mükafatlar, eyni 
zamanda, xarici ölkə təmsilçilərinə “Fəxri 
qonaqlar” nominasiyası üzrə hədiyyələr 
verilib. Naxçıvanın müasir inkişaf 
salnaməsindən bəhs edilən videoçarx, 
Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının musiqi 
kollektivlərinin ifasındakı rəngarəng rəqs 
və musiqi nömrələri forum iştirakçılarında 
xoş təəssürat yaradıb.

Dövlət siyasətinin mərkəzində vətəndaşların 
rifahının yaxşılaşdırılması dayanır

Bunu son illərdə müavinət, təqaüd 
və pensiyaların ciddi şəkildə artırılması 
bir daha sübut edir. Belə ki, görülmüş 
tədbirlər nəticəsində 2018-ci ilin əvvəli 
ilə müqayisədə orta aylıq nominal 
əməkhaqqının məbləğində 39 faiz, 
əmək pensiyalarının orta məbləğində 
60 faiz, sosial müavinətlərin orta 
məbləğində 2 dəfə, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin təqaüdlərinin 
orta məbləğində isə 2,2 dəfə artım 
əldə olunub. Son üç ildə ölkəmizdə 
xalis minimum əməkhaqqının orta 
aylıq əməkhaqqına nisbəti 2018-ci 
illə müqayisədə 26 faizdən 2020-ci 
ilə 38 faizlə yüksəlib. Bu da aşağı 
gəlirli vətəndaşlarımızın gəlirlərinin 
artırılmasına, digər tərəfdən, işləyən 
vətəndaşlarımızın layiqli əməkhaqqı 
almasına gətirib çıxarıb. Eyni zamanda, 
bu, layiqli əməkhaqqı ilə bağlı hədəflərə 
nail olunması Avropa Sosial Xartiyası 
normalarına uyğunluğun təmin 
edilməsində ciddi irəliləyişdir. Son 3 
ilə nəzər salsaq görərik ki, ölkəmizdə 
Prezidentin imzaladığı sərəncamlar, 
dövlət proqramları, ümumilikdə, 900-dən 
çox normativ hüquqi aktın hazırlanması 
ilə nəticələnib. Digər bir məsələ isə 
sosial təminat növləri üzrə əhalinin 
ödəniş alanlarının sayının 160 min nəfər 
artaraq ümumi əhalimizin təxminən 
dörddəbirini əhatə etməsidir.

Oktyabrın 16-da Prezidentin 
“Əhalinin sosial rifahının qorunması 
haqqında əlavə tədbirlər barədə” 
sərəncamı, xüsusilə aztəminatlı 
və həssas qrupların maraqlarının 
qorunmasına və əhalinin sosial rifahının 
yaxşılaşmasına xidmət edir. Sərəncamın 
özəlliyindən danışarkən qeyd etmək 
lazımdır ki, Azərbaycan əhalisinin 
yaşayış səviyyəsini beynəlxalq 
bazarlardakı qiymətlərin ölkədaxili 
bazara sirayət etməsindən, xüsusilə, 

məhz COVID-19 pandemiyasının dünya 
iqtisadiyyatına göstərdiyi təsirdən 
qorunması sənədin vacib elementidir.

Sərəncamda qeyd olunur ki, 
beynəlxalq bazarlardakı proseslərin 
ölkədaxili qiymətlərə sirayət etməsinin 
ölkə əhalisinə, xüsusilə, həssas 
əhali qruplarına mənfi fəsadlarını 
yumşaltmaq və əhalinin sosial 
müdafiəsini gücləndirmək məqsədilə 
Nazirlər Kabineti əməkhaqlarının, 
əmək pensiyalarının və sosial 
müavinətlərin, təqaüdlərin və digər 
sosial ödənişlərin məbləğlərinin 
artırılmasının təmin edilməsi ilə bağlı 
Azərbaycan Respublikasının 2022-ci 
il dövlət büdcəsi layihəsində müvafiq 
tədbirlərin əks etdirilməsi üçün təkliflərini 
hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə təqdim etsin.

Bu sərəncam aztəminatlı  
əhali təbəqəsi üçün kommunal  
tariflərin dəyişdirilməsi ilə onların 
gəlirlərinin – əməkhaqlarının, 
təqaüdlərin, digər sosial ödənişlərin 
məbləğlərinin artırılmasının 2022-ci ilin 
dövlət büdcəsində əks olunması üçün 
Nazirlər Kabinetinin bu istiqamətdə 
işlərə başlanılması ilə uzlaşdırılır.

Son sərəncam bir daha əhalinin 
rifahına yönəlmiş işlərin davamı 
olmaqla yanaşı, sosial ödənişlərdə 
növbəti mərhələyə uğurlu keçiddir. 
Sərəncamdan 1,8 milyon insan 
yararlanacaq. Təbii qaz və elektrik 
enerjisi üzrə tariflərin tənzimlənməsi 
ilə paralel olaraq maaşların və sosial 
müavinətlərin artırılması tariflərdəki 
artımların kompensasiya edilməsi 
baxımından da qiymətləndirilməlidir. 
Bu, dövlət siyasətinin mərkəzində 
Azərbaycan vətəndaşının rifahının, 
güzəranının yaxşılaşdırılmasının 
dayandığını bir daha sübut edir. 
Ölkəmizdə son illərdə görülən işlərin 

məntiqi davamı olaraq imzalanan 
sonuncu sərəncamın icrası ilə nəzərdə 
tutulan işlər həssas, aztəminatlı 
ailələrin yaşayış səviyyəsinin 
yaxşılaşdırılmasının dövlətimizin sosial 
siyasətində əsas yer tutduğunu nümayiş 
etdirir.

 44 günlük Vətən müharibəsində 
Azərbaycanın möhtəşəm qələbəsindən 
bizi qısa müddət ayırır. Düşmən 
tərəfindən 30 ilə yaxın müddətdə 
işğalda saxlanılan torpaqların azad 
edilməsinin bir ilini qeyd etməyə 
hazırlaşırıq. Bu ərazilər minalardan 
təmizləndikcə, oralarda yeni və 
möhtəşəm infrastruktur layihələri icra 
olunacaq, müasir kəndlər, qəsəbələr, 
şəhərlər inşa ediləcək. Həmin ərazilərin 
iqtisadiyyatımıza verəcəyi töhfələrdən 
bəhrələnən Azərbaycan yeni uğurlara 
imza atacaq, daha da güclənəcək. 
Əminəm ki, Azərbaycan Prezidentinin 
rəhbərliyi altında bizi qarşıda daha 
böyük qələbələr, uğurlar gözləyir.

Söhbətimizin əvvəlində diqqəti 
əbəs yerə 18 il əvvələ yönəltmədim. 
cənab İlham Əliyev 18 il öncə – 
2003-cü ildə dövlət başçısı kimi 
səlahiyyətlərinin icrasına başlayarkən 
“Mən hər bir azərbaycanlının Prezidenti 
olacağam!” dedi və bu illər ərzində 
hər zaman Azərbaycan xalqının milli 
maraqlarını qorudu, torpaqlarımızın 
ərazi bütövlüyünü təmin etdi. Əminik 
ki, möhtərəm Prezidentimizin rəhbərliyi 
ilə qalib dövlətimizin bütün imkanları 
bundan sonra da vətəndaşlarımızın 
daha yaxşı yaşamasına yönələcək.

İlqar ORUCOV,  
Azərbaycan Respublikası Qeyri-

Hökumət Təşkilatlarına Dövlət 
Dəstəyi Agentliyinin Müşahidə 

Şurasının üzvü, Azərbaycan Gənc 
Alim, Doktorant və Magistrlər 

Cəmiyyətinin sədri, fəlsəfə doktoru

Son illər Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi sosial siyasət 
sahəsindəki islahatların əsas hədəfi ölkə vətəndaşlarının firavan, rifa-
ha əsaslanan yaşam tərzinə nail olunmasıdır. Ümumiyyətlə, Prezident 
İlham Əliyevin ölkəmizə 18 illik rəhbərliyi dövründə əhalinin sosial 
rifahının, yaşayış səviyyəsinin daha da yaxşılaşdırılması dövlətin 
əsas prioritet məqsədlərindən biri olub. Dövlət başçımızın ölkəyə 
rəhbərliyinin ilk günlərindən indiyədək hər birimiz bu istiqamətdə 
kifayət qədər sərəncamların, dövlət proqramlarının imzalanmasının, 
normativ-hüquqi bazanın gücləndirilməsi istiqamətində gördüyü 
işlərin şahidi olmuşuq. Birmənalı olaraq dövlət büdcəsində im-
kanlar genişləndikcə əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətdə dövlətin siyasətini hər bir vətəndaşımız daim hiss etmiş 
və etməkdədir.

Qarabağda bərpa-quruculuq işlərinin 
vüsəti dərin məmnunluq doğurur

Qırx dörd günlük şanlı Vətən müharibəsi nəticəsində 
erməni işğalından azad edilmiş ərazilərdə son aylar möhtərəm 
Prezidentimiz İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə 
geniş bərpa-quruculuq işləri görülür. Bu, olduqca vacib və 
təxirəsalınmaz işləri ölkə ictimaiyyəti böyük maraqla izləyir. 
Həmin ərazilərdə bir-birindən gözəl yollar çəkilir, yeni istehsal 
müəssisələri qurulur, bütün zəruri infrastruktur yaradılır. 

Qarabağda görülən işlərin sürəti və 
vüsəti hər bir Azərbaycan vətəndaşı 
kimi, məni də çox sevindirir. Azərbaycan 
iqtidarının xalqla əl-ələ verib azad 
edilmiş ərazilərdə həyata keçirdiyi 
yenidənqurma işlərinin məqsədi, ilk 
növbədə  məcburi köçkün ailələrinin 
doğma ata-baba yurdlarına qayıtmaları-
nı təmin etməkdir. 

Məlumdur ki, Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyev oktyab-
rın 9-da Xocavənd rayon ictimaiyyətinin 
nümayəndələri ilə görüşüb. Dövlətimizin 
başçısı tədbirdəki parlaq, dərin 
məzmunlu çıxışında demişdir: “Biz həm 
tarixi ədaləti bərpa edirik, həm bizim 
dini-mənəvi dəyərlərimizə sədaqət 
göstəririk. Eyni zamanda, artıq ya-
rımstansiya, yol əsas infrastruktur 
layihələrindən biridir və digər layihələr 
də icra ediləcək. Hadrutun tarixi hissəsi 
yenidən qurulacaq. Artıq binaların təmiri 
ilə bağlı ilkin görüntülər var və eyni 
zamanda, qəsəbədə müşahidə olunan 
bu səliqəsizlik adamı incidir. Qəsəbəni 
bu gündə təsəvvür etmək mümkün 
deyil. Ona görə biz Hadrutu beynəlxalq 
mədəniyyət və turizm mərkəzinə 
çevirmək əzmindəyik”.

Bəllidir ki, Azərbaycan dövləti bu gün 
təkcə Hadrut qəsəbəsi və Xocavənd 
rayonunun inkişafı ilə bağlı tədbirlər 
həyata keçirmir, hazırda faktiki olaraq 
bütövlükdə Qarabağda olduqca ge-
nişmiqyaslı quruculuq işləri görülür. 
Bunları müşahidə etdikcə, əlbəttə, 
sevincimizdən hər birimizin qəlbi dağa 

dönür. Bəli,  Prezident İlham 
Əliyevin lideri olduğu müstəqil 
Azərbaycanın vətəndaşı olmaq 
böyük fəxarətdir.  

Yeri gəlmişkən, cənab İlham 
Əliyev 2003-cü ildə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti seçil-
diyi ilk gündən torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsini özünün bir nömrəli 
vəzifəsi adlandırıb. Cənab Prezident bu 
məqsədə çatmaq üçün dəqiq hədəflər 
müəyyənləşdirib. Bütün istiqamətlərdə, 
bütün sahələrdə çox uğurlu, uzaqgörən, 
müdrik siyasət ortaya qoyub. 

Prezident İlham Əliyevin liderliyi ilə 
ölkəmiz sürətlə inkişaf etməyə başlayıb,  
ölkədə möhkəm daxili sabitlik yaradı-
lıb, iqtisadiyyat şaxələndirilib, ordumuz 
günbəgün inkişaf edib. Azərbaycan 
Ordusunun döyüş qabiliyyəti, maddi-tex-
niki bazası gücləndirilib. Ən əsası, İlham 
Əliyevin prezidentliyi dövründə ölkədə 
mübariz, döyüşkən ruhlu, sədaqətli gənc 
nəsil yetişdirilib. 

Nəticə göz qabağındadır. İkin-
ci Qarabağ müharibəsində xalqımız 
əzəli torpaqlarını qətiyyətlə işğaldan 
azad etməklə, dünyada son onillər 
ərzində  çox az xalqlara nəsib olan bir 
xoşbəxtliyə nail olub. Azərbaycan xalqı 
həqiqətən bu gün dünyanın ən xoşbəxt 
xalqlarından biridir. Xalqımızın Vətən 
müharibəsindəki tarixi zəfəri minillik tari-
ximizin ən şərəfli səhifələrindən biridir.   

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyev bu 
il oktyabrın 15-də Müstəqil Dövlətlər 

Birliyinin Dövlət Başçıları Şurasının 
videokonfrans formatında keçirilən 
iclasındakı çıxışında demişdir: “Ha-
zırda Azərbaycanın qarşısında duran 
əsas problemlər azad edilmiş ərazilərin 
minalardan təmizlənməsi və dağıdıl-
mış infrastrukturun, binaların, evlərin, 
Azərbaycan xalqının tarixi abidələrinin 
bərpasıdır. Müharibədən sonra 150-
dən çox vətəndaş minaya düşərək 
həlak olub, yaxud ciddi xəsarətlər alıb. 
Ermənistan minalanmış sahələrin tam 
xəritələrini bizə verməkdən imtina edir”. 

Ermənistan regionda yaranmış 
yeni reallıqlarla barışmağa borcludur.  
Prezident İlham Əliyevin vurğuladı-
ğı kimi, artıq müharibə və münaqişə 
tarixdə qalıbdır. Azərbaycan özünü 
ərazi bütövlüyünün qarşılıqlı tanınması 
şərti ilə sərhədlərin delimitasiyasına 
dair Ermənistanla danışıqlara, həmçinin 
sülh sazişinə dair danışıqlara başla-
mağa hazırdır. Ümid etmək istərdik ki, 
Ermənistan rəhbərliyi bu tarixi şansı 
əldən verməyəcək.

Əfrahim TƏHMƏZOV,  
politoloq, ehtiyatda olan ədliyyə 
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